UBND TỈNH SÓC TRĂNG         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            VĂN PHÒNG                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /VP-KT                             Sóc Trăng, ngày         tháng  3  năm 2021

V/v tổ chức các hoạt động

hưởng ứng Ngày Nước thế

giới, Ngày Khí tượng thế

giới và Chiến dịch Giờ

Trái đất năm 2021

           Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Sóc Trăng.

 Thực hiện Công văn số 1046/BTNMT-TĐKTTT ngày 08/3/2021 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường về việc hướng dẫn tổ chức các hoạt động hưởng ứng

Ngày Nước thế giới, Ngày Khí tượng thế giới, Chiến dịch Giờ Trái đất năm

2021, đồng chí Vương Quốc Nam, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc

Trăng có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp các cơ quan, đơn vị

liên quan triển khai các hoạt động hưởng ứng Ngày Nước thế giới (ngày 22

tháng 3), Ngày Khí tượng thế giới (ngày 23 tháng 3), Chiến dịch Giờ Trái đất

năm 2021 theo đúng yêu cầu và hướng dẫn của Bộ Tài nguyên và Môi trường tại

Công văn nêu trên; lưu ý, các hoạt động được tổ chức phải đảm bảo phù hợp

tình hình thực tiễn, thiết thực và hiệu quả. Đồng thời, gửi báo cáo kết quả thực

hiện về Bộ Tài nguyên và Môi trường (qua Trung tâm Truyền thông tài nguyên

và môi trường) theo đúng thời hạn quy định.

(Đính kèm Công văn số 1046/BTNMT-TĐKTTT ngày 08/3/2021 của Bộ

Tài nguyên và Môi trường).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị được biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TT&TT;

- Sở Công Thương;

- Đài PT-TH tỉnh;

- Báo ST;

- Lưu: VT, KT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Sơn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-09T08:13:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thanh Thúy<nttthuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-10T16:51:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Nguyễn Trọng Sơn<nguyentrongson@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-12T09:56:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-12T09:56:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2021-03-12T09:58:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!